АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект
                         №                                                                          с. Бураново
О внесении изменений в Постановление

администрации Бурановского сельсовета
от 07.12.2015 № 62«Об утверждении Положения о

проведении аттестации муниципальных

служащих администрации Бурановского сельсовета

Калманского района Алтайского края

      Рассмотрев протест прокурора Калманского района от 14.06.2022 года № 02-49-2022 на постановление администрации Бурановского сельсовета от 07.12.2015года № 62  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Бурановского сельсовета

Калманского района Алтайского края»
 Руководствуясь решением Совета депутатов Бурановского сельсовета  № 57 от 23.12.2010г. «Об утверждении  Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. п.24 изложить в новой редакции  Аттестационная комиссия может по результатам аттестации давать представителю нанимателя следующие рекомендации:

о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в профессиональной деятельности, в том числе о повышении в должности отдельных муниципальных служащих;

об улучшении деятельности аттестуемых муниципальных служащих;

о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. главы Администрации сельсовета                                        С.В. Фролов